教务处通知

第9号  （总第三八〇号）       2014.3.3         吉林师范大学博达学院教务处

关于2014届毕业生学籍信息核对的通知
为做好2014届毕业生学历注册工作，学校决定开展毕业生信息核对工作，现将有关事项通知如下：
      一、下达信息核对通知
      3月4日，各系向各个班级传达信息核对的通知，采取班委告知、同学转达、手机短信、qq留言、电子邮件等多种形式，通知毕业生在规定时间内核对本人信息，同时每班指定1—2名同学作为专门联络人员。
      二、信息核对
      1.3月4日—3月7日，学生对《学籍信息核对表》中的本人信息（包括学号、姓名、性别、出生日期、身份证号、专业等）逐项予以核对。若信息有误，学生应在“备注”栏中填写正确的信息；若信息无误，则在“学生签字”栏中签署本人姓名。凡因不审核信息或审核信息不仔细，造成信息不准确者，责任由学生本人承担。
      2.若学生不在学校，可委托其他人员对《学籍信息核对表》所列信息进行核对，委托他人时，尤其要注意姓名用字、身份证号码、专业名称的准确性。“学生签名”栏由实际核对人员签名，并在名字后标注“（代）”字样。委托他人而信息有误者，后果由委托人自行承担。
       三、信息审查
       3月10日—3月12日，各系负责人对毕业生信息核对结果予以复核，确认本系毕业生学籍信息真实、完整后，签字并加盖系公章，然后送教务处存档。
     各系在审查过程中应注意以下几点：
第一，要查看有无未核对信息的学生。若有未核对信息者，应再次联系该生进行核对。实在无法核对，则在报送教务处时予以说明。
    第二，要确认有无遗漏或多注学生。若《学籍信息核对表》遗漏某名学生，应在本班表后添加该名学生的信息，并让学生签名确认；若《学籍信息核对表》多注学生，应在本班表中予以删除。
第三，要根据实际情况（休学、复学、转学、参军、退学、死亡等），在《学籍信息核对表》的“备注”栏中进行说明，修正每个班级学生信息，并上报各个班级总人数。如各系出现以上错误，后果自负。
      毕业生的学籍信息是毕业证书、学位证书以及教育部网上学历注册的主要内容，其正确与否关系到学生的切身利益。因此，望各系要高度重视本系学生的学籍信息审查工作，组织学生保质保量按时完成核对任务。
教务处

2014年3月3日